
Nučice
Kraj: Středočeský Okres: Praha-západ

Správní obvod: Černošice GPS souřadnice: 50.018477N, 14.229970E

Nadmořská výška: 344 m n. m. První pís. zmínka: 1037 (987 let) Katastrální výměra: 595 ha

Počet obyvatel: 2 215 PSČ: 252 16

Adresa URL: www.nucice.eu

Počet obyvatel obce Nučice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

222 874 223 896 2 215

Historie počtu obyvatel obce Nučice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 222 874 223 896 12 2 215
1.1.2023 219 874 230 880 40 2 203
1.1.2022 225 848 232 858 29 2 163
1.1.2021 226 831 235 842 19 2 134
1.1.2020 224 820 239 832 8 2 115
1.1.2019 232 809 242 824 37 2 107
1.1.2018 247 776 235 812 27 2 070
1.1.2017 248 764 229 802 38 2 043
1.1.2016 235 755 222 793 33 2 005
1.1.2015 233 732 229 778 57 1 972
1.1.2014 223 717 222 753 37 1 915
1.1.2013 205 707 220 746 1 878
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